Муниципальное автономное дошкольное образовательноеучреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

«22» августа2023 г.                                                                                             №269–од

пгт. Междуреченский

О проведении 1 этапа конкурса детского

рисунка «Безопасный труд глазами детей»

На основании Постановления администрации Кондинского района «О проведении

конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей» в Кондинском районе от 15 июля

2019 года №1427 (с изменениями от 11.08.2023 года №1) с целью формирования у детей

культуры безопасного труда, привлечения внимания подрастающего поколения к вопросам

охраны труда средствами детского художественного творчества администрация района

проводит конкурс детского рисунка «Безопасный труд глазами детей» в Кондинском районе

(далее – Конкурс). приказываю:

1.Провести 1 этап Конкурса с 04 по 22 сентября 2023 года для воспитанников МАДОУ

«ЦРР-детский сад «Чебурашка».

2.Назначить ответственного  Иконникову И.А. за организацию 1 этапа Конкурса.

3.Воспитателю, учителю-логопеду  Иконниковой И.А.:

3.1.подготовить протокол 1 этапа Конкурса в срок до 22.09.2023 года;

3.2.с 25по 29 сентября 2023 года направить конкурсные работы(не более 3-х), заявку на

участие, прилагаемые к заявке документы согласно положению о проведении Конкурса в

комитет экономического развития администрации района, по адресу: 628200, Ханты-

Мансийский автономный округ - Югра, Кондинский район, пгт. Междуреченский, ул.

Волгоградская, д. 12, этаж 2, кабинет 4.

4.Педагогическим работникам проинформировать родительскую общественность о

проведении 1 этапа Конкурса в срок до 04.09.2023 года.

              5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя О.В.

Шведову.

Исполняющий обязанности

заведующегоА.Г. Суднева

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата

Шведова О.В.

Тайлакова С.А.

Рыбина И.И.

Зуева Е.В.

Кучеренко А.Н.

Стрельцова О.Н.

Иконникова  И.А.

Суднева А.Г.

Галанина Е.А.

Каландадзе Л.М.

Конева И.С.